

Teknoloji Vitrini

Haz: Gürkan ÖZTÜRK



MINİYATÜR MONİTÖR

Bir cep bilgisayarını gibi küçük elektronik cihazların eksik tarafları nedir? Pek çok kişi buna ekranlarının yetersiz olması diye cevap verebilir. Miniyatür monitörle artık bu sorun ortadan kalkıyor.

PİLLERİNİZ BİR SAATTE DOLACAK

Şimdiye kadar kullandığımız akü pillerin şarj süresi 10 saatten fazlaydı. Piyasaya geçtiğimiz aylarda sürülen yeni akü piller ve şarj cihazı, bu süreyi bir saate indiriyor.



YENİ BİR DÜRBÜN

Amerika'da piyasaya sürülen yeni bir dürbünün hiçbir odaklama mekanizması yok. "Focus Free" teknolojisi, fotoğraf makinelerinden sonra dürbünlerde de kullanılmaya başlandı. Artık uzakları seyrederken, devamlı odak ayarı yapmanız gerekmeyecek; dürbünüz size her uzaklığı aynı netlikte gösterecek.

OTOMOBİL BEKÇİSİ AYIÇIK

Her yeni hırsız alârmına karşılık, kötü niyetli kişiler, yeni hileler geliştirmektedir. Bu yarışta, son olarak bir üretici firma piyasaya bir bekçi ayıcık sürdü. Arabanızın arka tarafına koyacağınız bu sevimli ayıcık, hava basıncında az bir değişiklik hissettiğinde yaygarayı koparıyor.



SÜPER TEYP

Sony firmasının en gelişmiş ürünlerinden biri çok marifetli bir teyp. Teypin üzerindeki dijital ekrana kasette bulunan kayıtların konu başlıkları beş karakterle yazılıp, istenen kısım daha sonra bu isimle otomatik olarak bulunabiliyor. Teyp, ayrıca kaydın yapıldığı tarihi de size hatırlatıyor.



CEP TELEFONU

Gittikçe küçük boyutlara sığdırılan elektronik teknolojisi, telefonu da cebinize soktu. Yaklaşık 350 gr ağırlığında ve bir sigara paketi büyüklüğündeki telefonu yanınızda taşıyıp, istediğiniz zaman dilediğiniz yerden görüşme yapabiliyorsunuz. Fiyatı 2995 dolar.



FARKLI BİR HESAP MAKİNESİ

Yaptığınız hesapları daha iyi takip edebilmeniz için değişik bir hesap makinesi geliştirildi. Bu yeni cihazda gerçekleştirdiğiniz hesap işlemlerini alt alta altı satırda görebiliyorsunuz. Fiyatı, 175 dolar.



RESİM - ÇALAR

Yeni geliştirilen bu çok amaçlı kompakt disk cihazı, diske kayıtlı olan müziği çalarken, yine aynı diske kayıtlı olan grafik, resim ve yazıları televizyon ekranında size sunuyor. Resim -çaların fiyatı 500 dolar.

